Генеральному директору
______________________
Название компании, ФИО руководителя
от ____________________
должность
______________________
ФИО

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне день отдыха «__» _______ 2018 года _________________________________________ (указать причину).

«__»___________2018			_______________/________________/
Дата заявления					подпись			расшифровка